

Fysium Holding ApS

Sct. Jørgens Park 66, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 57 78 54

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Jacob Nordholt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysium Holding ApS Sct. Jørgens Park 66 4700 Næstved CVR-nr.: 34 57 78 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Nordholt Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Fysium ApS, Næstved SIJA Ejendomme ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er alene at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Datterselskabet Fysium ApS har i 2020 erhvervet en ny klinik i Slagelse. Endvidere har Fysium Holding ApS i slutningen af 2020 etableret nyt datterselskab, der har til formål at drive udlejning af erhvervsejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-14.200	-14.550
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-235.132	725.452
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.958	-24.109
Resultat før skat	-288.290	686.793
Skat af årets resultat	10.039	8.360
Årets resultat	-278.251	695.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	584.553
Disponeret fra overført resultat	-391.251	0
Disponeret i alt	-278.251	695.153

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.769.112	2.964.244
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.769.112	2.964.244
	Anlægsaktiver i alt	2.769.112	2.964.244
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	10.039	0
	Tilgodehavende selskabsskat	19.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	178.178
	Tilgodehavender i alt	29.039	178.178
	Likvide beholdninger	42	0
	Omsætningsaktiver i alt	29.081	178.178
	Aktiver i alt	2.798.193	3.142.422

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.651.707	2.042.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.844.707	2.233.558
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	768.933	658.380
Selskabsskat	0	169.818
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.000	0
Anden gæld	165.553	80.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	953.486	908.864
Gældsforpligtelser i alt	953.486	908.864
Passiver i alt	2.798.193	3.142.422

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.458.405	108.000	1.646.405
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	584.553	110.600	695.153
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.042.958	110.600	2.233.558
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-391.251	113.000	-278.251
	80.000	1.651.707	113.000	1.844.707

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.609	23.443
Andre finansielle omkostninger	12.349	666
	38.958	24.109
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.745.749	3.745.749
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2020	3.785.749	3.745.749
Opskrivninger 1. januar 2020	-781.505	-1.506.957
Årets resultat	-235.132	725.452
Opskrivninger 31. december 2020	-1.016.637	-781.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.769.112	2.964.244
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fysium ApS	Næstved	100 %
SIJA Ejendomme ApS	Næstved	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut i datterselskaber har selskabet stillet kaution.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
